PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19

_______________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Богатовского района

 Самарской области

	  «15» августа 2017года
	                                       № 93

           Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования
на местном референдуме по вопросу самообложения граждан сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, проводимом в единый день голосования 10 сентября 2017 года
В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии сельского поселений Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области по проведению местного референдума по вопросу самообложения граждан, проводимом в единый день голосования 10 сентября 2017 года
РЕШИЛА:
              1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на местном  референдуме по вопросу самообложения граждан сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, проводимом в единый день голосования 10 сентября 2017 года  (приложение № 1 к настоящему решению).
2 . Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

Председатель комиссии _______________                    Горшков Ю.А.
                                                                                  подпись                                                         (фамилия,  инициалы)

Секретарь
_______________                       Попова Н.Н.

  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

МП

	Приложение № 1 к решению

территориальной избирательной комиссии
Богатовского района Самарской области

от 15.08.2017 № 92

	                           БЮЛЛЕТЕНЬ

                    для голосования на местном референдуме
             на территории сельского поселения Виловатое
                 муниципального района Богатовский       Самарской области
               по вопросу самообложения граждан

10 сентября 2017 года

	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ  БЮЛЛЕТЕНЯ  ДЛЯ  ГОЛОСОВАНИЯ  НА  РЕФЕРЕНДУМЕ

	Поставьте любой знак только в одном из двух пустых квадратов, над которыми написано "Да" или "Нет", в соответствии с тем ответом на вопрос, за который Вы голосуете...

	Бюллетень для голосования на референдуме, в котором любой знак поставлен более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным...

	Бюллетень для голосования на референдуме, не заверенный подписями членов участковой комиссии референдума и печатью участковой комиссии референдума, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается...

	Согласны ли ВЫ
 на введение ежегодного разового сбора
(самообложение) в размере 100 рублей
с гражданина в возрасте от 18 до 80 лет
и направить данные средства на решение
вопросов местного значения:
содержание мест захоронения,
модернизацию уличного освещения,
ремонт дорог

	ДА

	НЕТ